MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

FACULDADE DE ECONOMIA, ADMINISTRAÇÃO E CONTABILIDADE
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ECONOMIA

OFÍCIO Nº 07/2023/PPGE/UFAL

A Senhora
Profa. Iraildes Pereira Assunção
Pró-reitoria de Pesquisa e Pós-graduação - PROPEP/UFAL

Maceió, 09 de novembro de 2023.

Assunto:  Indicação  para  o  Prêmio  de  Teses  e  Dissertações  -  Edital  nº
19/2023/PROPEP/UFAL

                         Prezada Pró-reitora,

Em atendimento ao Edital nº 19/2023 - PROPEP/UFAL, e de acordo com a Ata
da  Comissão  Interna  (homologada  ad  referendum)  publicada  no  link  Ata  da  Comissão
Interna — Economia, Administração e Contabilidade (ufal.br), encaminhamos a indicação do
nome selecionado pelo Programa de  Pós-Graduação em Economia (PPGE), para concorrer
ao Prêmio de Dissertação e Tese 2023.

INDICAÇÃO MESTRADO
Nome: REJANE SOARES DE OLIVEIRA
Título da Dissertação: Comercialização de materiais recicláveis o caso dos empreendimentos
econômicos solidários de Alagoas no ano 2022.

Atenciosamente,

Prof. Dr. Anderson Moreira Aristides dos Santos
Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Economia

Siape 1870794

https://feac.ufal.br/pt-br/pos-graduacao/mestrado-em-economia-aplicada/selecao-1/outros-resultados/copy_of_ed-no-04-2022-propep-premio-ufal-de-teses-e-dissertacoes/ata-da-comissao.pdf/view
https://feac.ufal.br/pt-br/pos-graduacao/mestrado-em-economia-aplicada/selecao-1/outros-resultados/copy_of_ed-no-04-2022-propep-premio-ufal-de-teses-e-dissertacoes/ata-da-comissao.pdf/view

	OFÍCIO Nº 07/2023/PPGE/UFAL
	Assunto: Indicação para o Prêmio de Teses e Dissertações - Edital nº 19/2023/PROPEP/UFAL
	INDICAÇÃO MESTRADO
	Prof. Dr. Anderson Moreira Aristides dos Santos Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Economia

		2023-11-09T23:49:35-0300